
BOSNA I HERCEGOVINA        PRIJEDLOG 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIĈKO - DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA KAKANJ 
Općinsko vijeće 
 
Broj: 0-01/1-15-     /17 
Kakanj,          2017.godine 
 
 
 
 
Na osnovu člana 29. Zakona o ustanovama („Službeni list R BiH“, broj: 6/92, 8/93 i13/94), člana 
40. Pravila JU Centar za socijalni rad („Službene novine Općine Kakanj“ broj: 9/14) i člana 24. 
Statuta Općine Kakanj („Službene novine Općine Kakanj“ broj: 4/08), Općinsko vijeće, na    
sjednici održanoj        godine, donijelo je 
 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti za imenovanje Ajdinović Fakira 

za direktora JU Centar za socijalni rad 
 
I 

Ovom Odlukom, daje se saglasnost Upravnom odboru Javne ustanove Centar za socijalni 
rad Kakanj za imenovanje Fakira Ajdinovića, diplomiranog socijalnog radnika, za direktora Javne 
ustanove na mandatni period od 4 godine. 
 

 
II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a naknadno će se objaviti u „Službenim 
novinama Općine Kakanj“. 
 
 
 
 

PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

Slaven Katiĉić 


